
  

             
 
REPUBLIKA HRVATSKA  
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 112-02/18-01/5 
URBROJ: 2144/01-01-19-9 
Labin, 18. siječnja 2019. 

 
Gradonačelnik Grada Labina na temelju članka 24. stavka 5. Zakona o službenicima i 

namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 86/08., 
61/11. i 4/18. – u daljnjem tekstu ZSN), dana 18. siječnja 2019. godine donosi  
 

ODLUKU O PONIŠTENJU NATJEČAJA 

za imenovanje pročelnika/ce 

 

Članak 1. 

 

Poništava se natječaj za imenovanje pročelnika/ice Upravnog odjela za poslove 
Gradonačelnika, Gradskog vijeća i opće poslove Grada Labina (KLASA: 112-02/18-01/5, 
URBROJ: 2144/01-01-18-2 od 7. prosinca 2018. godine) – 1 izvršitelj – m/ž, na neodređeno 
vrijeme uz obvezni probni rad u trajanju od tri mjeseca koji je objavljen u Narodnim novinama 
broj 110/2018 od 7. prosinca 2018. godine. 

 

Članak 2. 

 

Protiv ove odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova. 

 

Članak 3. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, objavit će se u Narodnim novinama, na web 
stranici i oglasnoj ploči Grada Labina, te će se dostaviti svim kandidatima prijavljenim na 
natječaj. 

 

 
 GRADONAČELNIK 

                                                                                                                     Valter Glavičić,v.r. 

 
 


